Dane aktualne na dzień: 18-04-2025 09:43
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/stycznik-ee-24vdc-12a-5-5kw-dilem12-10-g-p-45557.html
STYCZNIK EE 24VDC 12A 5,5kW
DILEM12-10-G
Cena 225,00 zł
Numer katalogowy 14601
Kod EAN 14601
Producent EATON ELECTRIC
Opis produktu
Liczba styków głównych rozwiernych:  0
Liczba styków głównych zwiernych:  3
Liczba styków pomocniczych rozwiernych:  0
Liczba styków pomocniczych zwiernych:  1
Rodzaj napięcia sterowania:  DC
Rodzaj podłączenia styków głównych: Połączenie śrubowe
Wersja modułowa:  nie
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V: 5.5 kW
Znamionowa moc pracy dla AC-4, 400 V: 3 kW
Znamionowa moc pracy NEMA: 3.7 kW
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz: 0 ... 0 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz: 0 ... 0 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC: 24 ... 24 V
Znamionowy prąd pracy dla AC-4, 400 V: 6.6 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1, 400 V: 22 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-3, 400 V: 12 A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold